KVF-24075-TDH konstant spenning
LIGHT HOUSE COMPANY AS  TROLLÅSVEIEN 36  1414 TROLLÅSEN  TLF: +47 22 67 20 00  WWW.LHC.NO   WWW.LHCEXPRESS.NO
DRIVERE
Driver  LED 75W 24VDC
IP  IP20
Last  10-100% for optimal dimming
Driftspenning  200~240V~ 3.13A
Frekvens  50/60Hz
Ta  500C
Tc  900C
Driver  Elektronisk
Farger  Hvit
Dimbar  Ja. Triac Dimming-Leading
  edge & trailing edge
Mål  1180x60x35mm
Dimmer   Min 150W
Vare nr.   Farge
KVF-24075-TDH Hvit
DESIGN BY
4/18-001
IP66 TRIAC